РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2016г.                                                                                                 N 114
х. Авилов

О внесении изменений в

постановление Администрации

Авиловского сельского поселения

от 23.10.2015 № 120
В целях реализации Решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения «О бюджете Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2016 год » Администрация Авиловского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.10.2015г. № 120 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2016 год» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению:

       2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Авиловского
сельского поселения                                                    О.А.Кондратенко
Приложение к  постановлению
                                                                                                    Администрации Авиловского
                                                                                     сельского поселения
                                                                                                       от 20. 06.2016г.  № 114

                                                    Изменения,
вносимые в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 23.10.2015 г. № 120 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2016 год»
 1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2016 год:
1.1. Пункт 1.1. Муниципальная программа Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика» дополнить подпрограммой следующего содержания:
                                «Подпрограмма  01 3 00 00000
     «Обеспечение деятельности, функций и полномочий Администрации Авиловского сельского поселения »
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

00110 – расходы на выплаты по оплате труда работников муниципальных органов Авиловского сельского поселения Константиновского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на выплаты по оплате труда работников Администрации  Авиловского сельского поселения.

           00190 – расходы на обеспечение функций муниципальных органов Авиловского сельского поселения Константиновского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на обеспечение выполнения функций Администрации Авиловского сельского поселения (за исключением расходов на выплаты по оплате труда).

            99990 – реализация направления расходов
           По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на финансовое обеспечение мероприятий и (или) обособленных функций Администрации Авиловского сельского поселения, для отражения которых не предусмотрены обособленные направления расходов.
86020 – Иные межбюджетные трансферты бюджету Константиновского района  на осуществление переданных полномочий в области градостроительства

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на осуществление переданных полномочий в области градостроительства

                 2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района  на 2016 год:
2.1. После строки:

	01 2 00 99530
	Уплата членского взноса в Совет муниципальных образований Ростовской области в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика Авиловского сельского поселения»муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика Авиловского сельского поселения»

Дополнить строками следующего содержания:
	01 3 00 00110
	Расходы на выплаты по оплате труда работников муниципальных органов Авиловского сельского поселения Константиновского района в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности, функций и полномочий Администрации Авиловского сельского поселения» муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика»

	01 3 00 00190
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов Авиловского сельского поселения Константиновского района в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности, функций и полномочий Администрации Авиловского сельского поселения» муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика»

	01 3 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности, функций и полномочий Администрации Авиловского сельского поселения» муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика»

	01 3 00 86020
	Иные межбюджетные трансферты бюджету Константиновского района на осуществление переданных полномочий в области градостроительства в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности, функций и полномочий Администрации Авиловского сельского поселения» муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Муниципальная политика»

PAGE
3